挂名股东协议范本

挂名 股东 协议范本 甲方： 乙方： 甲方投资成立____________________
______ 公司 (以下简称公司)，乙方作为挂名股东，是公司工商登记的名义上
的出资人。为了明确双方的权利义务，达成协议如下： 一、甲方作为公司实际
出资人，享有公司资产的所有权和处分权。 二、乙方作为

以下是挂名股东协议范本

挂名股东协议范本

甲方：

乙方：

甲方投资成立__________________________公司(以下简称公司)，乙方作
为挂名股东，是公司工商登记的名义上的出资人。为了明确双方的权利义务，
达成协议如下：

一、甲方作为公司实际出资人，享有公司资产的所有权和处分权。

二、乙方作为公司名义上的出资人，没有实际出资，承认在公司验资报告
中的资金及公司经营过程中所有投入的资金属于甲方所有，乙方不主张权利。

三、公司的经营管理权由甲方行使，甲方确保公司的经营符合国家法律、
法规及政策的规定，依法 纳税 及履行其他应尽义务。

四、公司经营过程中产生的法律责任与乙方无关，因公司经营活动造成乙
方的经济损失由甲方承担。

五、乙方对公司的经营状况享有知情权。

六、公司需要变更股东时，乙方应予配合，甲方应支付乙方因此产生的劳
务费用。

七、本协议一式 份，甲乙双方签字，见证后生效。

八、本协议甲乙双方各执一份，见证律师一份，具同等法律效力。

甲方： 乙方：

身份证 号： 身份证号：

日期： 日期：

分享到： 上一篇：股份公司发起人人数

下一篇：公司员工辞退与 辞职 管理办法

特别推荐· 合作协议书样本· 股东 贷款 协议· 股东出资转让协议（一）·
股东投资设立公司协议书· 设立 有限责任公司 出资协议书(样式二)· 干股
协议书（范本）
相关文章· 公司合伙协议范本· 公司入股协议· 公司广告合作协议书范本·
隐名股东投资协议书（参考格式范本） · 合作协议书范本1· 干股 股权 书
如何写

返回首页

回顶部

收藏本页

打印

投稿

投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!

	挂名股东协议范本